关于第三十七批机动车维修经营备案企业名单的公示

依据《机动车维修管理规定》（交通运输部令2023年第14号）、中华人民共和国国家标准（GB/T16739-2023）汽车维修开业条件，现将已批机动车维修经营备案企业名单及企业信息公示如下：

	序

号
	企 业 名 称
	法定

代表人或主要负责人
	电话
	所在

区域（镇办）
	地址
	信用代码
	经营

类别
	经营范围
	备案编号

	1
	淄博汇元汽车服务有限公司
	陈亚飞
	130****0873
	将军办
	淄川区将军路街道淄城东路654号
	91370302******2C7X
	三类
	汽车润滑与养护
	370****068

	2
	淄博市淄川区佳佳顺汽车修理厂
	王  刚
	133****8883
	松龄办
	淄川区松龄路街道三里社区淄城路481号院内北车间
	92370302******RA5H
	三类
	汽车润滑与养护
	370****069